
 

TARIF 2023 Habilitations électriques 
 
 
 
 
 
Préparation habilitations électrique 
 

B0/H0v 

 

Formation Inter-entreprises 

 
Formation intra-entreprise 
groupe 1 à 8 personnes ( 
hors frais déplacement) 

initiale recyclage initiale recyclage 

200,00 € 

1 jour 

200,00 € 

1 jour 

800,00 € 

1 jour 

800,00 € 

1 jour 
 
 

 
BE/BS/ H0v ) 

300,00 € 250,00 € 1 600,00 € 1 200,00 € 

2 jours 1,5 jour 2 jours 1,5 jours 
 
 

 
BR/ BC/ B1/B1v/B2/B2v/H0v 

420,00 € 250,00 € 2 400,00 € 1 200,00 € 

3 jours 1,5 jours 3 jours 1,5 jours 
 
 

 
H1(v)/H2(v)/HC/HE 

225,00 € 225,00 € 900,00 € 900,00 € 

1 jours 1 jours 1 jours 1 jours 
 
 

 
BR/ BC/ B1(v)/ B2(v)/ HC/ H1(v)/H2(v)/HE 

600,00 € 300,00 € 2 800,00 € 1 500,00 € 

3,5 jours 2 jours 3,5 jours 2 jours 
 
 

TARIF 2023 habilitations véhicules a énergie embarquée 
  

Formation Inter-entreprises 

 
Formation intra-entreprise 
groupe 1 à 8 personnes ( 
hors frais déplacement) 

Préparation habilitations véhicules électrique initiale recyclage initiale recyclage 

B0l 200,00 € 

1 jour 

200,00 € 

1 jour 

800,00 € 

1 jour 

800,00 € 

1 jour 
    

BEL, BSL 300,00 € 

2 jours 

250,00 € 

1,5 jour 

1 600,00 € 

2 jours 

1 200,00 € 

1,5 jours 
    

B1vL, B2vL,BCL, B2XL 420,00 € 340,00 € 1 600,00 € 1 340,00 € 
 2jours 1,5 jours 2 jours 1,5 jours 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TARIF 2023 SS4 
 
 
 
 
 
FORMATIONS SS4 

 

Formation Inter-entreprises 

 
Formation intra-entreprise 
groupe 1 à 8 personnes ( 
hors frais déplacement) 

initiale recyclage initiale recyclage 

 
Opérateur SS4 

400,00 € 225,00 € 1 600,00 € 900,00 € 

2 jours 1 jour 2 jours 1jour 
 

 
Encadrant SS4 

1 000,00 € 225,00 € 4 000,00 € 900,00 € 

5 jours 1 jour 5 jours 1 jour 
 
 
 
 
 

TARIF 2023 Risque plomb 
 
 
 
 
 
FORMATIONS plomb 
 

Prévention risque plomb opérateurs 

 

Formation Inter-entreprises 

 
Formation intra-entreprise 
groupe 1 à 8 personnes ( 
hors frais déplacement) 

initiale recyclage initiale recyclage 

200,00 € 

1 jour 

200,00 € 

1 jour 

800,00 € 

1 jour 

800,00 € 

1 jour 
 
 

 
Maitrise risque plomb Encadrant 

360,00 € 260,00 € 1 440,00 € 1 440,00 € 

2 jours 2 jours 2 jours 2 jours 
 
 

TARIF 2023 AIPR 

 
 
 
 
 
FORMATIONS AIPR 
 

Opérateur, encadrant (examen compris) 

 

Formation Inter-entreprises 

 
Formation intra-entreprise 
groupe 1 à 8 personnes ( 
hors frais déplacement) 

initiale recyclage initiale recyclage 

200,00 € 

1 jour 

200,00 € 

1 jour 

1000,00 € 

1 jour 

1000,00 € 

1 jour 
 
 

Formation AIPR seul 
 
 
Examen seul 

160,00 € 160,00 € 800,00 € 800,00 € 

        1 jour 1 jour 1jour jour 

EXA 

60€ 60€ 300€ 300€ 



SENSIBILISATION AUX RISQUES CHIMIQUES ET CMR 

 
 
 
 
 
 
 
Sur commande en entreprise ou groupe formé (Minimum 4 Personne) 
 
 
 

SECURITE ASCENSEURS 
 
 
Sur commande en entreprise ou groupe formé (Minimum 4 Personne) 
 
 

 
 
 
Sur commande en entreprise ou groupe formé (Minimum 4 Personne) 
 
 

 
 
Sur commande en entreprise ou groupe formé (Minimum 4 Personne) 

TRAVAIL EN HAUTEUR 

ECHAFFAUDAGE 

SENSIBILISATION RISQUE CHIMIQUE ET CMR 


